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تکواندو  ریشه  می خواهند  تکواندو ساعی:  ریشه  می خواهند  ساعی: 
بخشکانند! بخشکانند!را  را 

ءء

ءء

اختلاف رییس فدراسیون تکواندو با »پولادگر« بالا گرفت؛اختلاف رییس فدراسیون تکواندو با »پولادگر« بالا گرفت؛

باد گرامی  )ص(   رسول الله  محمد  باد   گرامی  )ص(   رسول الله  محمد    ۲۷۲۷ لشکر  فرمانده  همت«  »ابراهیم  بویژه  ء  شهدا خاطره  و  لشکر یاد  فرمانده  همت«  »ابراهیم  بویژه  ء  شهدا خاطره  و  یاد 

    ۱۳۰۱۳۰ سال حبس برای متهمان؛ سال حبس برای متهمان؛

صدور رأی بدوی پرونده فرار مالیاتی صدور رأی بدوی پرونده فرار مالیاتی 

۹۹ هزار میلیارد تومانی در البرز هزار میلیارد تومانی در البرز

 پخش  پخش ۱۷۰۱۷۰ فیلم سینمایی جدید؛ فیلم سینمایی جدید؛

نوروزی  آنتن  سینمایی  نوروزی برنامه  های  آنتن  سینمایی  برنامه  های 

چیست؟  چیست؟ تلویزیون  تلویزیون 
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ن ذره ب�ی

خبر

 
»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

 ۱۰ روش کاربردی برای کاهش 
هزینه های سفر

برای اینکه بتوانید حداقل چند روزی سفر بروید و از 
تعطیلات نوروزی لذت ببرید، باید روش های صرفه جویی 

را بیاموزید. 

به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از خبرآنلاین؛ در ادامه 
به برخی از این موارد اشاره کرده ایم:

۱. مقصد ارزانی را در نظر بگیرید: برخی از نقاط گردشگری 
بسیار شلوغ و پرجمعیت اند و به همین دلیل معمولا 
گران تر از نقاط دیگر هستند. بنابراین اگر می خواهید سفری 
ارزان قیمت داشته باشید، مقصدهایی را در نظر بگیرید که 

خلوت  و ارزان تر هستند. 

از تعطیلات نوروز به سفر بروید: اگر از  ۲. هفته بعد 
نظر هزینه در مضیقه هستید، می توانید هفته سوم یا 
چهارم فروردین به مسافرت بروید. در این روزها معمولا 
قیمت محل اقامت و مکان های تفریحی کمتر می شود. 
اگر شاغل هستید می توانید از مرخصی های سالانه تان 
استفاده کنید و در روزهای غیرتعطیل رسمی به سفر بروید 

تا در هزینه هایتان صرفه جویی شود.

۳. هزینه های روزمره سفرتان را درنظر بگیرید: اگر می خواهید 
هنگام سفر در رستوران غذا بخورید، پیش از سفر، با بررسی 
منوهای احتمالی انواع غذاها هزینه خورد و خوراک تان را در 
نظر بگیرید. اما اگر می خواهید در هزینه هایتان صرفه جویی 

کنید، خودتان غذا بپزید.

 ۴. هزینه های سفرتان را تخمین بزنید: اکنون با توجه به 
مقصدی که انتخاب کرده اید و هزینه های روزانه تان، مقدار 
بودجه ای را که برای این چند روز نیاز دارید، تخمین بزنید. 
بدین ترتیب می دانید که چند روز می توانید در سفر بمانید 
یا چه زمانی باید بازگردید. درضمن بررسی کنید که از کدام 
هزینه ها می توانید کم کنید. مثلا، سعی کنید در خانه بیشتر 
غذا بخورید و کمتر به رستوران بروید. درضمن هزینه های 

پیشامدهای غیرمنتظره را هم در نظر داشته باشید.

۵. نوع حمل ونقل تان را انتخاب کنید: اگر می خواهید با هزینه 
کمتری سفر کنید و البته خودتان خودروی شخصی ندارید، 
بهترین وسیله، اتوبوس های مسافرتی است. هزینه هواپیما 
معمولا گران تمام می شود. ولی سفر با اتوبوس، اگرچه زمان 

رفت وآمدتان را طولانی تر می کند،  کم هزینه تر است.

۶. گروهی سفر کنید: یک روش دیگر برای کاهش هزینه های 
اقامتگاه در مقصدتان، گروهی و با چند خانواده سفر کردن 
است. بدین ترتیب می توانید اقامتگاهی را اجاره کرده و اجاره 

و هزینه های خورد و خوراک تان را بین خود تقسیم کنید.

۷. به خانه فامیل یا دوستان تان بروید: اگر در شهری که 
به آنجا می روید،  دوست و فامیل دارید، می توانید به منزل 
آنها بروید. بدین ترتیب هزینه اقامت تان حذف می شود. 
البته برای اینکه به میزبان فشار نیاید، هزینه های خورد 
و خوراک روزانه آن چند روز اقامت تان را خودتان تقبل و 

حتی در آماده سازی آنها کمک کنید.

۸. از تفریح های ارزان قیمت استقبال کنید: طبیعت گردی 
یکی از ارزان ترین گزینه های تفریحی است که موقع سفر 
می توانید از آن استقبال کنید. به جای اینکه به مراکز 

تفریحی گران قیمت بروید، از طبیعت لذت ببرید.

۹. در مقصد از حمل ونقل عمومی استفاده کنید: اگر بدون 
خودروی شخصی به مسافرت می روید، استفاده از سرویس 
حمل ونقل عمومی، یکی دیگر از روش های کاهش هزینه است.

۱۰. مراقب خریدهایتان باشید: وقتی با استفاده از کارت های 
اعتباری تان خرید می کنید، کمتر متوجه هزینه ای که صرف 
کرده اید، می شوید. بنابراین یا نقدی خرید کنید یا اگر امکان 
این کار وجود ندارد، هر خریدی که انجام می دهید، هزینه 
آن را در دفترچه ای یادداشت کنید تا متوجه هزینه هایی که 

هنگام سفر انجام می دهید، باشید.

ارتباط  یکدیگر  با  دیپلماسی  طریق  از  ها  دولت 
برقرار می کنند، وارد فرایند چانه زنی می شوند، 
و سرانجام  دهند  قرار می  تاثیر  تحت  را  یکدیگر 
کنند.  می  فصل  و  را حل  خویش  اختلافات  نیز 
بدین ترتیب کار اصلی دیپلماسی مذاکره و اقناع 
و یا همچنین تحبیب و تهدید بر اساس شناخت 
تعارض  و  اختلاف  های  حوزه  و  مشترک  منافع 

میان طرف های ذی نفع است. 

هنر  با  باید  کشور  خارجی  سیاست  دستگاه 
دیپلماسی مشروعیت نظام را تقویت کند، وظیفه 
های  ظرفیت  کند  می  اقتضاء  دستگاه  این  ذاتی 
کنش گری را در عرصه بین الملل بالا ببرد و وحدت 
ملی را به نقطه مطلوب برساند. برای تحقق این مهم 
لازم است که با یک صدا و اتخاذ سیاست یکسان 
مسائل  مدیریت  در  هرچند  شد.  مواجه  جهان  با 
داخلی کشور باید دیدگاه ها، نظرات و رهیافت های 
مختلف را ملاحظه کرد اما در مسائل امنیت ملی 
بیرونی  منافع  و  مصالح  و  نظام  کلیت  از  دفاع  و 
آن باید به وحدت رویه برسیم. تقویت فرآیندهای 
را  ما  باید  نهایت  در  در داخل کشور  اجماع سازی 
به یک برونداد واحد رهنمون سازد. با وجود آنکه 
وظایف دیپلماتیک بر مذاکره تکیه دارد، اما کانال 
آنها  از طریق  توان  دارد که می  زیادی وجود  های 
دیگر  کشورهای  با  یا  و  ساخت  محقق  را  منافعی 
هماهنگ شد و از این طریق می توان ورودی های 
با  ارتباط  برای متنوع ساختن کانال های  جدیدی 

کشورهای دیگر به وجود آورد. 
و  دیپلماتیک  عرف  به  محدود  ها  دیپلمات  نقش 

زمینه های بین المللی است، باز نمودن کانال هایی 
برای گفت وگو و افزایش منافع مورد اتفاق نیازمند 
دیدگاه  یک  و  پذیرش  برای  اجتماعی  بنیان  یک 
علمی قادر به تقویت درک منافع است و این نقش 
را کارشناسان مراکز مطالعاتی در بیشتر کشورهای 
جهان ایفا می کنند، امری که باعث شد پژوهش 
های مربوط به دیپلماسی در راستای توسعه مفهوم 
دیپلماسی مسیر دوم عمل نمایند تا این دیپلماسی 
نیز هم راستا با تلاش های وزارت خارجه باشد. این 
مسئله دیپلماسی موازی و یا عمومی را به وجود 
خارجی  سیاست  دستگاه  سال هاست  است.  آورده 
یعنی وزارت امور خارجه کشورمان در جریان  برخی 
دیگری  جای  در  سازی  تصمیم  و  نیست  امور  از 
در کشورهای مختلف هم  البته  گیرد.  صورت می  
همین گونه است. یعنی دستگاه سیاست خارجی 

ابراز  را  کار کارشناسی می کند و نقاط نظرات خود 
دیگری  جاهای  و  می دهد  انجام  طراحی  می کند، 
تصمیمات صحه  آن  بر  و  هستند  صاحب نظر  هم 

می گذارند و اجازه اجرا می دهند. 
عده  این  دارد.  نیز  مخالفانی  مسأله  این  البته 
دیپلماسی  و  میدان  از  ها  کشور  تمام  معتقدند 
استفاده  همزمان  به صورت  اهداف  پیشبرد  برای 
باشد؟  داشته  ایراد  ما  برای  کار  این  میکنند، چرا 
این دست سخنان دقیق نیستند و ایرادات اساسی 
دارند. در جمع بندی مطالبم باید این نکته را مد 
یک  روی  دو  از  سازی  دوگانه  که  دهم  قرار  نظر 
مطابق  نه  دقیق،  نه  است  علمی  نه  واحد،  سکه 
و  است  قرآنی  نه  عقل،  مطابق  نه  و  است  تجربه 
نه روایی! در آیات و روایات هم تاکید بر تقویت 

میدان وجود دارد.

مهرداد تیموری

گزارش

سارا نصرتی

   
یاد  و خاطره شهداء بویژه سردار »مسعود کتابی«  فرمانده 
در  اسفندماه  1366  حمزه که 24  در گردان  فجر  گروهان 
عملیات والفجر10 به مقام شامخ شهادت نائل گشت گرامی باد

»دنیایهوادار«بررسیمیکند؛

همه آنچه باید از دیپلماسی موازی بدانیم

یکی از احساسات سمی و مضر، نفرت است که 
درون تان را مسموم و نابود می کند. این سم مهلک 
می تواند به روح و جسم تان نفوذ کرده و نه تنها به 
شما، بلکه به اطرافیان تان هم صدمه بزند. با چند 
ترفند ساده می توان احساس نفرت را مهار کرد و از 

عوارض آن در امان ماند:
پرهیز از تفکر »همه یا هیچ «: اگر تنفرتان از دیگران 
ریشه در اختلاف نظر با آنها دارد، یادتان بماند که 
می توانید با دیگران اختلاف نظر داشته یا حتی از 
آنها عصبانی باشید، اما احساس تنفر نکنید. چراکه 
به شدت مخالف باورهای دیگران بودن به معنای بد 
بودن افرادی نیست که با آنها مخالف هستید. به 
این نوع تفکر، »همه یا هیچ« می گویند که کاملا 
غیرمنطقی است. دایم به خودتان یادآوری کنید، 
نفرت تان به موضوع و باور مورد نظر مرتبط است و 

ربطی به شخص معتقد به آن باور ندارد.

پرهیز از تعمیم: اگر نفرت شما از دیگران، متوجه 
گروهی از افراد از نژاد، منطقه یا مذهب خاصی باشد، 
رفتارتان کاملا غیرمنطقی است. زیرا در حال تعمیم 
دادن هستید. نمی توان گروهی از افراد را در دسته 
را براساس ویژگی های  »بدها« قرار دهید و مردم 

جمعیت شناختی و جغرافیایی قضاوت کنید.
تمرین همدلی: توجه به نکات ظریف و همدلی با 
دیگران پادزهر افکار غیرمنطقی است. خیلی مهم 
است که درک کنید، افراد بد یا خوب نیستند. اگرچه 
کار آسانی نیست، هر بار که به رفتار یا باور فردی 
فکر می کنید، خودتان را جای او بگذارید. همانطور 
که شما برای باورها و رفتارهای خود دلایلی دارید، 

دیگران هم دلایل خود را دارند.
مراقبت از خود: برطرف ساختن نیازهای خود را در 
اولویت اول خود قرار دهید. مثلا، اگر دایما مضطرب 
هستید، پس باید تغییری در زندگی تان ایجاد کنید 

و مهارت های بهتر مقابله با اضطراب را بیاموزید. اگر 
درونگرا هستید، پس باید حد و مرزهایی تعیین 
را مشخص  برای دیگران خطوط قرمزتان  کنید و 
کنید. بدین ترتیب احساس آرامش بیشتری می کنید 

و کمتر گرفتار احساس مخرب نفرت می شوید.
مشاوره و درمان: اگر نمی دانید چرا گاهی اوقات یا 
همیشه از کسی یا چیزی متنفر هستید، نزد مشاور 
و روانشناس رفته و مشکل تان را با او مطرح کنید. 
با کمک او می توانید احساسات خود را کاملا درک 
کرده و دریابید چرا احساس نفرت دارید. درضمن 
این روش به شما کمک می کند، با دیگران همدلی 
بیشتری داشته باشید و روابط سالمی با آنها برقرار 
کنید. در عین حال توانایی مهارت های مقابله با 

احساس نفرت را هم بهتر داشته باشید.
و  جسم  می توانید  فوق  ترفندهای  از  استفاده  با 
روح تان را از صدمات احساس تنفر در امان نگهدارید.

کاوش

ترفندهایی برای جلوگیری از آسیب های جسمی و روحی؛

نباشیم؟ متنفر  آدم  و  عالم  از  که  کنیم  چه 

دستگاه سیاست خارجی کشور باید با هنر دیپلماسی مشروعیت نظام را تقویت کند، 
وظیفه ذاتی این دستگاه اقتضاء می کند ظرفیت های کنش گری را در عرصه بین الملل 
بالا ببرد و وحدت ملی را به نقطه مطلوب برساند. برای تحقق این مهم لازم است که با 

یک صدا و اتخاذ سیاست یکسان با جهان مواجه شد.
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»دنیایهوادار«گزارشمیدهد؛

آجیلِ لاکچری؛ گِرَم به جای کیلو، نخود به جای بادام!

گزارش

 
»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

 میزان و اعلام زمان واریز سود 
سهام عدالت در مرحله دوم

روز دوشنبه رئیس سازمان بورس، مجید عشقی از زمان 
احتمالی واریز مرحله دوم سود سهام عدالت خبر داد؛ 
سود سهام عدالت عملکرد سال ۱۴۰۰ شرکت ها که مرحله 
نخست واریزی آن ۳۰ آذر بود و در همان زمان وعده واریز 
مابقی سود این سهام تا پایان سال داده شده بود. در ۲۹ 
آذر عشقی رئیس سازمان بورس گفته بود، دومین مرحله 
سود سهام عدالت سال ۱۴۰۱ تا پایان سال به حساب 

مردم واریز خواهد شد.
عشقی در ادامه بحث زمان واریز سود سهام عدالت گفت: 
از مجموع شرکت های سبد سهام عدالت، برخی شرکت ها 
هنوز سود را واریز نکرده اند، با این شرکت ها همچون فولاد، 
مارون و... صحبتی در خصوص واریز هرچه سریع تر سود 
داشته ایم. فکر می کنم تا سه شنبه واریزهای آن ها انجام 
بشود، البته انجام محاسبات لازم نیز زمانی را صرف خواهد 
کرد و احتمالا تا شنبه یا یکشنبه هفته آینده سود سهام 
عدالت واریز می شود. سود سهام عدالتی که با توجه به 
تنوع پرتفوی افراد، مبلغ واریزی سود در مرحله اول برای 
آن ها متفاوت بود. سهامدارانی که پرتفوی سهام عدالت 
۴۵۲، ۴۹۲ و ۵۳۲ هزار تومان داشتند به ترتیب ۵۱۰، ۵۵۵ 
و ۶۰۰ هزار تومان و افرادی که پرتفوی یک میلیون تومانی 
در اختیار داشتند، مبلغ یک میلیون و ۱۲۸ هزار تومان 

سود علی الحساب دریافت کردند.
اما میزان واریزی سود سهام عدالت در مرحله دوم چقدر 
است؟ در همین خصوص رئیس سازمان بورس پیش 
از این گفته بود، دومین مرحله سود سهام عدالت سال 
۱۴۰۱ به همان مقدار مرحله اول است. البته که تاکنون 
در خصوص مبلغ دقیق واریزی عددی مشخص اعلام 
نشده است و این مبلغ بستگی به عملکرد شرکت ها 
در واریز سود دارد. سودی که بنابر اعلام شرکت سپرده 
گذاری مرکزی در صورت نهایی شدن زمان واریز تنها از 
طریق سجام پرداخت خواهد شد و نیاز به مراجعه به هیچ 
سامانه یا مکان خاصی نیست و سهامداران باید در این 

زمینه مراقب سودجویان باشند.
سرهنگ کارآگاه علی حسینی در این زمینه گفت: مجرمان 
سایبری با ارسال پیامک هایی تحت عنوان سهام عدالت 
با سرقت اطلاعات حساب های بانکی شهروندان اقدام به 
برداشت از حساب یا سوء استفاده از حساب های بانکی 
افراد می کنند. با کلیک کاربر روی لینک ارسال شده، دستگاه 
قربانی هک شده و کلاهبرداران می توانند به پیامک های 
دریافتی و لیست مخاطبین دسترسی پیدا کنند. در ادامه، 
علاوه بر دسترسی به رمزهای پویا به منظور خالی کردن 
حساب بانکی، پیامک جعلی را به تمامی مخاطبان قربانی 
ارسال می کنند. پیامک های معتبر با سرشماره مخصوص 
ارسال می شوند. پیامک های حاوی لینک با سرشماره های 
شخصی، بدون شک پیامک جعلی و کلاهبرداری است. 
همچنین مدیر پرداخت سود سپرده گذاری مرکزی حسین 
نامعتبر،  بود: شماره شبای  گفته  این  از  پیش  قشمی 
حساب بانکی مسدود، راکد، مشترک )دو امضا(، ارزی و 
بلندمدت از مهم ترین دلایلی است که باعث می شود سود 

به حساب سهامداران سهام عدالت واریز نشود.
عشقی در خصوص زمان واریز سود سهام عدالت شرکت های 
غیر بورسی گفت: سود شرکت های غیر بورسی سهام عدالت 
هم با همین سودها پرداخت خواهد شد. همچنین حسین 
قربان زاده، رئیس سازمان خصوصی سازی هم در خصوص 
میزان مبلغ واریز سود شرکت های غیر بورسی سهام عدالت 
اظهار کرده است: حدود ۶۷ هزار میلیارد ریال مجموع سود 
شرکت های غیر بورسی سهام عدالت است که با تجمیع با 
سود شرکت های بورسی که از سوی شرکت سپرده گذاری 
بورس انجام می گیرد، پرداخت خواهد شد. اما بنا بر اعلام 
نیستند  سپرده گذاری مرکزی سهامدارانی که سجامی 
می توانند تا آخر هفته ثبت نام کنند )سجامی شوند( و کل 

سودهای دوره قبل را دریافت کنند.

بازارها جان سال های قبل را ندارند. آجیل فروشی 
ها میزبان مشتریانی هستند که دوری می زنند، 
قیمت ها را نگاه می کنند و بعضاً می روند بدون 
مغازه  این  قبل  های  سال  بخرند.  چیزی  اینکه 
امسال  اما  نبود  انداختن  سوزن  برای  جایی  ها 
همزمان با ایام پایانی اسفندماه به وضوح شرایط 

متفاوت شده است.

بازار؛  از  به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل 
بازارهای سرد یک دلیل مشخص دارد گرانی 

آجیل و خشکبار و عدم توازن بین افزایش 
قیمت ها و افزایش دستمزدها و حقوق 

ها  خانواده  تا  شده  باعث  که  ها 
شب  نیاز  مورد  مایحتاج  نتوانند 
دغدغه  بدون  را  خودشان  عید 
امر سبب  کنند. همین  تامین 
امسال  عید  بازار شب  تا  شده 
در استان سمنان با سال های 
اساسی  های  تفاوت  دیگر 

کنند.
گرانی و کاهش مشتریان

بازدید  در  که  موردی  مهمترین 
های میدانی از مغازه های فروش 

شود،  می  دیده  خشکبار  و  آجیل 
به نسبت  افزایش شدید قیمت ها 

سال های قبل است. آنطور که قیمت 
مانند  اقلام  برخی  در  نشان می دهد  ها 

پسته قیمت ها نسبت به یک سال قبل چهار 
برابر شده است.

مشتری ها گِرَمی آجیل می خرند
که  خشکبار  و  آجیل  فروشنده  باقری،  ابراهیم 
شش سال است مغازه ای در شاهرود دارد، ضمن 
بیان اینکه خرید مردم امسال نسبت به سال قبل 
تفاوت بسیاری دارد، گفت: سال های قبل مردم 
یک، دو و حتی سه کیلوگرم آجیل می خریدند و 
امسال ۲۰۰ گرم و ۵۰۰ گرم از آجیل ها خریداری 
می کنند و این به وضوح نمایان است. محصولی 
اوج گرفت و  یکباره  مانند پسته ظرف دو هفته 
و  داشت  منطقی  غیر  و  عجیب  قیمت  افزایش 
بین  پسته  امروز  شد  قبل  های  سال  برابر  چهار 
۷۴۰ تا ۹۰۰ هزار تومان است. آجیل فروشانی که 
نیست  معلوم  واقعاً  دارند  ای  اجاره  های  مغازه 

چطور روزگار می گذرانند.
سیاست های نادرست و مافیا پشت کار است

نادرست  های  سیاست  وجود  فروشنده  این 
اقتصادی را یکی از عوامل وضعیت کنونی دانست 
و گفت: قطعاً از این عامل مهمتر، مافیای پشت 

فکر  جای  به  که  تجاری  همچنین  است  پرده 
خودشان  فکر  به  فقط  مردم،  و  کشور  اقتصاد 
هستند و سیاست مدارانی که به جای مردم صرفاً 
منافع آن حزب و گروه شان را پیگیری می کنند 

مقصران وضعیت هستند.
نکته ای که آجیل فروش دیگر به آن تاکید میکند 

نیز قابل توجه است، حسین کریمی می گوید: در 
محور  صادراتی  واسطه  به  پسته  مانند  محصولی 
بودن، مقوله دلار دخیل است اما قطع بدانید که 
ها  قیمت  افزایش  که  چرا  است  کار  در  مافیایی 
از  طبیعی نیست کاملًا مشخص است که کسی 
دانه درشت ها، بار پسته ای داشته و نیاز بوده که 
قیمت ها تکانی بخورد تا او بتواند بار خود را بسته 
به کانادا برود. دولت به وضوح نمی تواند وضعیت 
را کنترل کند، اقتصاد ما یا دولتی است یا خیر؛ 
اگر قبول داریم که دولتی است پس بالا و پائین 
رفتن آن هم فقط یک مقصر دارد و آن هم دولت 
است لذا وقتی شاهد هستیم که اقلام نسبت به 
سال قبل ۵۰ تا ۴۰۰ درصد بیشتر می شود، یعنی 

سیاست های دولتی جواب نداده است.
همه چیز گران شده است

دهد  می  نشان  خشکبار  و  آجیل  بازار  به  نگاهی 

از  که همه چیز گران شده است. محمد مرتضوی 
اقلام  کنار  در  که  همانطور  خشکبار  فروشندگان 
توضیح می دهد می گوید: شیرینی خشک خانگی از 
کیلوگرمی ۱۴۵ تا ۲۲۰ هزار تومان فروخته می شود 
که نسبت به سال قبل ۱۰۰ الی ۱۳۰ درصد گران تر 
است. آجیل مخلوط دو درجه دارد ۴۸۰ هزار تومان و 
۶۴۵ هزار تومان که نسبت به سال قبل دو برابر 
شده است همچنین بیشتر آجیل ها به جای 
بادام، نخود و بادام زمینی دارند تا بتوان قیمت 
شان را کاهش داد و زیر ۴۰۰ هزار تومان آن 
افزایش چشم  را نگه داشت. شکلات 
گیری نداشته و بجز موارد خارجی 
که سه برابر شده موارد ایرانی از 
هزار   ۳۲۰ الی   ۱۹۰ کیلوگرمی 
قیاس  در  که  است  تومان 
با سال قبل بین ۴۰ تا ۶۵ 
درصد بیشتر شده است از 
سوی دیگر تخمه ها قرار 
دارد که از ۱۸۵ هزار تومان 
به ۳۴۰ هزار تومان و ۴۱۰ 
یافته  افزایش  هزار تومان 
برابر  نیم  و  دو  حدوداً  که 

شده است.
مغازه های ۴۵ روزه و 

سرنوشتی شوم
پدیده ای که در سال های اخیر 
پیدا کرده  رونق  استان  در شهرهای 
مغازه های یک ماهه یا ۴۰ روزی اجاره 
عید  فروش شب  برای  فقط  که  ای هستند 
کرایه می شوند آن هم به مبالغ بالا؛ این مغازه ها 
معمولًا ۴۵ روزه اجاره می شوند و در آنها آجیل 
و شیرینی و مایحتاج شب عید فروخته می شود 
و بعضاً هم غیربومی هستند اما همه شان جوان 
هستند. این جوانان سرمایه اندکی دارند که قصد 
دارند با این کارشان قدری آن را افزایش دهند تا 
یا  و  داده  را گسترش  شان  کاسبی  آن  با  بتوانند 
مغازه ای را اجازه کنند لذا ویژگی بارز و مشترک 
این گروه این است که همه شان تقریباً از روی نیاز 
این کار را می کنند چرا که پول اجاره یک مغازه 
برای یک سال را ندارند. مشکل اما این جا است که 
با بازارهای کساد، این گروه هم به دامی بزرگ و 
گرفتاری سنگین می افتند چرا که برای همین ۴۵ 
روز اجاره باید هفت الی ده میلیون تومان بپردازند 
و با قیمت های افزون شده امسال دست کم ۱۰۰ 
میلیون تومان هم هزینه جنس و اقلام داده اند 
و لذا آنها می مانند و اجناسی که روی دستشان 

مانده و باید به ضرر به کسبه بفروشند.

گزارش

سه دهک پایین جامعه دیگر گوشت نمی خرند!
سه دهک پایین جامعه اصلا نمی توانند گوشت بخرند. قیمت گوشت در سال جاری بیشتر از دو برابر افزایش 
داشت. عزت الله علی همتی، عضو اتحادیه صنف سوپر مارکت و مواد پروتئینی گفت: وضع اقتصادی خوب 

نیست و قدرت خرید مردم هم پایین است. سه دهک پایین جامعه هم اصلا نمی توانند گوشت بخورند.

    

طبق گزارش جدید مرکز آمار، در سال ۱۴۰۰ متوسط قیمت فروش یک متر مربع 
زیربنای مسکونی در شهر تهران ۳۴.۴ میلیون تومان و درنقاط شهری کشور ۱۱.۸ 
میلیون تومان بوده است که نسبت به سال قبل به ترتیب ۴۰.۱ و ۵۳.۹ درصد 
افزایش نشان می دهد. نسبت متوسط قیمت یک متر مربع زیربنای مسکونی 
در نقاط شهری به متوسط درآمد خانوار شهری در طی سال های ۱۳۹۱ تا ۱۴۰۰ با 
نوسان همراه بوده است به طوری که از ۴.۴ درصد در سال ۱۳۹۶ به ۱۰.۱ درصد در 
سال ۱۴۰۰ رسیده است. در طی سال های ۱۳۹۱ تا ۱۴۰۰، هزینه مسکن خانوار در 
مناطق شهری و روستایی کشور با نوسان همراه بوده است. در سال ۱۴۰۰، هزینه 
مسکن خانوار در مناطق شهری و روستایی کشور به ترتیب ۳۵.۹۶ و ۱۸.۵۴ درصد 
بوده است. در بین خانوارهای شهری ایرانی ۶۸.۳۴ درصد صاحب منزل مسکونی، 
۲۳.۱۶ درصد مستاجر و ۸.۵ درصد هم در سایر گونه های سکونت به سر می برند.

چند درصد مردم ایران صاحب مسکن هستند؟
در طول ماه های گذشته و با کم رنگ شدن احتمال توافق ایران و غرب در پرونده 
هسته ای شاهد افزایش لجام گســیخته نرخ ارز، طلا و سکه بودیم اما در طول 
روزهای اخیر و با سفر دبیرکل آژانس بین الملل انرژی اتمی به ایران و خبرهای 
مثبت از سوی وی مبنی بر توافق برای حل مسائل باقی مانده بین ایران و آژانس، 
شــاهد بودیم که نرخ ارز با کاهش روبه رو شــد. در ادامه با انتشار خبرهایی از 
میانجیگری چین بین ایران و عربستان و خبر توافق ایران و عربستان، نرخ ها به 
صورت جدی تعدیل شد و حتی پیش بینی می شود در آینده با تبادل زندانیان بین 
ایران و آمریکا و حل برخی مسائل دیگر نرخ ارز با شتاب بیشتری به کانال های قبلی 
بازگردد. به نظر می رسد بیشترین درس را از عقب نشینی نرخ ها بر اساس اخبار 
مثبت باید دولت بگیرد چرا که در طول روزهای گذشته تنها اخبار در مورد احتمال 
توافق با آژانس و توافق با عربستان موجب شد که بازار واکنش خوبی به آینده بدهد.

آیا دولت از نوسانات اخیر ارز درس گرفته است؟
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خاموشی شبانه ۱۱۳ معبر اصلی کرج!
»علیرضا رحیمی« -دبیر کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر کرج- اعلام کرد: طبق بررسی ها 
۱۱۳ معبر اصلی این کلانشهر با خاموشی برق مواجه است. خاموشی کلی و مقطعی معابر از عمده ترین 

مشکلاتی است که بارها با شکایت شهروندان همراه شده است.

گهی ابلاغ صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک ۳۸۱۹۹ فرعی از ۱۵۱ اصلی آ
گزارش پرونده ثبتی:

مشخصات ملک: یک قطعه واحد تجاری به پلاک ثبتی ۳۸۱۹۹ فرعی از 
۱۵۱ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۵۳۴۴ فرعی از اصلی مذکور، قطعه اول 
تفکیکی واقع در حوزه ثبت ملک ناحیه یک کرج به مساحت )91/31( نود 
و یک متر و سی و یک دسیمتر مربع، واقع در سمت شمال شرقی همکف 
که )3/61( سه متر و شصت و یک دسیمتر مربع آن راه پله داخلی است.

مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۷ به مساحت ۱۱ واقع 
در طبقه -۱ به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است 
بطول )۲۰/ ۲( دو متر و بیست سانتیمتر شرقا: خط فرضی به محوطه 
مشاعی است بطول )../5( پنج متر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی 
است بطول )۲۰/ ۲( دو متر و بیست سانتیمتر غربا: خط فرضی به 
محوطه مشاعی است بطول )../5( پنج متر به پارکینگ قطعه ۶ پارکینگ 
قطعه ۸ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه -۱ به حدود اربعه: شمالا خط 
فرضی به محوطه مشاعی است بطول )../5( پنج متر شرقا: خط فرضی 
به محوطه مشاعی است بطول )2/20( دو متر و بیست سانتیمتر جنوبا 
خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )5/00( پنج متر به پارکینگ 
تجاری قطعه ۹ غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲۰/ ۲( 

دو متر و بیست سانتیمتر
پارکینگ قطعه ۹ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه -۱ به حدود اربعه شمالا: 
خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )../5( پنج متر به پارکینگ 
تجاری قطعه ۸ :شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول)20 /2( 
دو متر و بیست سانتیمتر :جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است 
بطول )5/00( پنج متر :غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول 

)۲۰/ ۲( دو متر و بیست سانتیمتر
شمالا  اربعه  حدود  به   38/53 مساحت  به   ۱ قطعه  تجاری  بالکن 
دیواریست مشترک بطول )۱۸/ ۶( شش متر و هجده سانتیمتر به فضای 
آپارتمان مسکونی ۲ شرقا: دیواریست بطول )۲۵/ ۷( هفت متر و بیست 
و پنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه سیزده 
تفکیکی قرار دارد. جنوبا در هشت قسمت که قسمتهای چهارم و ششم 
آن شرقی، قسمت دوم آن غربی، است  اول دیواریست بطول )0/67( 
شصت و هفت سانتیمتر به فضای راه پله و راهرو دوم خط فرضی است 
بطول )1/90( یک متر و نود سانتیمتر به فضای راه پله داخلی سوم خط 
فرضی است بطول )۹۰ /۱( یک متر و نود سانتیمتر به فضای راه پله 

داخلی چهارم خط فرضی است بطول )1/90( یک متر و نود سانتیمتر 
به فضای راه پله داخلی پنجم دیواریست بطول )۴۰ / ۰( چهل سانتیمتر 
به فضای راه پله و راهرو ششم دیواریست بطول )0/45( چهل و پنج 
سانتیمتر به فضای راه پله و راهرو هفتم دیواریست بطول )1/60( یک متر 
و شصت سانتیمتر به فضای آسانسور هشتم دیواریست مشترک بطول 
)0/50( پنجاه سانتیمتر به فضای آپارتمان مسکونی ۲ غربا در سه قسمت، 
که قسمت دوم آن جنوبی، است. اول دیواریست مشترک بطول )3/70( 
سه متر و هفتاد سانتیمتر به فضای آپارتمان مسکونی ۲ دوم دیواریست 
مشترک بطول )1/10( یک متر و ده سانتیمتر به فضای آپارتمان مسکونی 
۲ سوم دیواریست مشترک بطول )4/00( چهار متر به فضای آپارتمان 

مسکونی2
مشخصات مالکیت:

مالكيت محمد جباری حسابی فرزند محمود شماره شناسنامه ۱۴ تاریخ 
تولد ۱۳۴۱/۰۳/۰۱ صادره از اسدآباد دارای شماره ملی ۴۰۱۱۳۸۶۵۲۹ با 
جز سهم ۳۰۰۰۰ از کل سهم ۶۰۰۰۰ بعنوان مالک سی هزار سهم مشاع 
از شصت هزار سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۳۵۰۳ 
تاریخ 1400/10/09موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۸۴۹۴۷ 
سری ج سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۳۱۰۰۹۰۱۸۴۷۴ ثبت 

گردیده است.
مالکیت نسیم  شکاریان فرزند حسین شماره شناسنامه ۲۹۵۹ تاریخ تولد 
1361/05/25 صادره از کرج دارای شماره ملی 0321792254 با جز سهم 
۴۲۸۵ از کل سهم ۶۰۰۰۰ بعنوان مالک چهار هزار و دویست و هشتاد 
و پنج سهم مشاع از شصت هزار سهم عرصه و اعیان با شماره مستند 

مالکیت ۶۳۵۰۳ تاریخ 1401/10/09 ثبت گردیده است.
مالکیت بابک جباری حسابی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۰۷۱ تاریخ 
تولد ۲۳ /۱۰/ ۱۳۶۳ صادره از اسدآباد دارای شماره ملی ۴۰۱۱۴۶۶۷۶۱ با جز 
سهم ۴۱۸۷.۵ از کل سهم ۶۰۰۰۰ بعنوان مالک چهار هزار و صد و هشتاد 
و هفت ممیز پنج دهم سهم مشاع از شصت هزار سهم عرصه و اعیان 

با شماره مستند مالکیت ۶۳۵۰۳ تاریخ  1400/10/09 ثبت گردیده است.
مالکیت ندا شکاریان فرزند حسین شماره شناسنامه ۴۰۰ تاریخ تولد 
۱۳۵۷/۰۹/۰۱ صادره از کرج دارای شماره ملی 0322561191  با جز سهم 
۸۵۷۲.۵ از کل سهم ۶۰۰۰۰ بعنوان مالک هشت هزار و پانصد و هفتاد 
و دو ممیز پنج دهم سهم مشاع از شصت هزار سهم عرصه و اعیان 

با شماره مستند مالکیت ۶۳۵۰۳ تاریخ 1400/10/09 ثبت گردیده است.
مالکیت رضا شکاریان فرزند حسین شماره شناسنامه ۷۲ تاریخ تولد 
۰۱/۰۶/ ۱۳۵۴ صادره از تهران دارای شماره ملی 0452879582  با جز 
سهم ۱۲۹۵۵ از کل سهم ۶۰۰۰۰ بعنوان مالک دوازده هزار و نهصد و پنجاه 
و پنج سهم مشاع از شصت هزار سهم عرصه و اعیان با شماره مستند 

مالکیت ۶۳۵۰۳ تاریخ 1400/10/09 ثبت گردیده است.
حالیه با عنایت بمراتب فوق، آقای محمد جباری حسابی مالک مشاعی 
پلاک فوق الذکر بموجب درخواست وارده به شماره ۱۴۰۱۲۱۷۳۲۰۰۹۰۲۷۵۹۹ 
مورخه 1401/06/09 به استناد قانون افراز و فروش املاک مشاع تقاضای 
افراز سهمی خود بطرفیت دیگر مالکین مشاعی را نموده است که انجام 
آن برابر مقررات به نماینده ثبت محول گردید که مطابق ماده دو آئین 
نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع نماینده ثبت گواهی نموده است 
که سند مالکیت معارض ثبت و صادر نگردیده در ادامه برابر اخطار شماره 
۱۴۰۱۸۵۶۳۱۰۰۹۰۱۰۹۷۸ مورخه 1401/07/07از ملک بازدید و منجر به گزارش 
شماره ۱۴۰۱۸۵۶۳۱۰۰۹۰۱۳۵۴۳ مورخه 1401/08/09 گردید و با عنایت به 
نامه شماره ۱۴۰۱۸۵۶۳۱۰۰۹۰۱۰۹۸۰ مورخه 1401/07/07 موضوع افراز پلاک 
فوق به اطلاع شهرداری مرکزی کرج رسانیده شد و بموجب نامه شماره 
67/5/102366 مورخه 1401/07/30معاونت شهرسازی و معماری شهرداری 
کرج با افراز پلاک ۱۵۱/۳۸۱۹۹ بعلت مغایرت با ضوابط شهرسازی مخالفت 
نموده و پلاک فوق را غیر قابل افراز اعلام نمود که در این رابطه صورتمجلس 
عدم قابلیت افراز به شماره ۱۴۰۱۸۵۶۳۱۰۰۹۰۱۷۰۲۰ مورخ ۱۵/۰۹/ ۱۴۰۱ صادر 
و جهت ابلاغ به خواهان و خواندگان از طریق شعبه اجرای ثبت کرج اقدام 
شد، لیکن با توجه به اعلام شعبه اجرای ثبت کرج برابر نامه های بشماره 
 ۱۴۰۱۰۵۸۳۱۰۵۱۰۱۰۱۷۵ و   ۱۴۰۱  /۱۰/  ۲۷ مورخه   ۱۴۰۱۰۵۸۳۱۰۵۱۰۰۹۰۴۹
مورخه 12/13/ ۱۴۰۱ صورتمجلس عدم افراز به خواندگان ابلاغ نگردیده فلذا 
با عنایت به مراتب فوق و در اجرای ماده ۱۸ آئین نامه اجرایی اسناد رسمی 
لازم الاجرا یک نوبت در روزنامه رسمی جهت ابلاغ آگهی میگرددد تا چنانچه 
متقاضی و دیگر مالکین مشاعی نسبت به این صورتجلسه عدم قابلیت افراز 
اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز پس از نشر این آگهی اعتراض خود را به 
دادگاه صالح محل وقوع ملک ارائه نمایند ، در غیر اینصورت این اداره وفق 

مقررات به وطیفه قانونی خود عمل می نماید. 592ف

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه1 کرج

از صدور رأی  البرز  رئیس کل دادگستری استان 
بدوی بخشی از پرونده فرار مالیاتی ۹ هزار میلیارد 

تومانی خبر داد.

»حسین فاضلی« هریکندی با اعلام خبر صدور رأی 
بدوی پرونده فرار مالیاتی ۹ هزار میلیارد تومانی در 
از  پرونده پس  این  به  استان گفت: رسیدگی  این 
انجام تحقیقات مقدماتی و صدور کیفرخواست در 
دادسرای کرج، اواسط دی ماه سال جاری در دادگاه 
آغاز شد که با توجه به تعدد اتهامات و شناسایی 
دو شبکه به همراه اشخاص حقیقی و حقوقی که 
اقدام به سوءاستفاده از شرکت های صوری برای فرار 
مالیاتی می کردند تنها تحقیقات در مورد بخشی از 
این پرونده که مربوط به اتهامات تشکیل و عضویت 
در شبکه جعل، استفاده از اسناد مجعول، رشاء و 
ارتشاء بود به اتمام رسید و در شعبه دوم دادگاه 

کیفری یک استان البرز مورد رسیدگی قرار گرفت.
فاضلی هریکندی با اشاره به صدور رأی بدوی در 
مورد بخشی از این پرونده که تحقیقات در مورد آن 
تکمیل شده بود اضافه کرد: پس از اتمام جلسات 
رسیدگی به اتهامات ۱۲۶ متهم این پرونده، قضات 
کردند  صادر  را  خود  رأی  مشورت،  از  پس  دادگاه 
که به موجب آن برای بسیاری از متهمان پرونده، 
رأی محکومیت صادر شد. در مجموع، متهمان این 
پرونده به ۱۳۰ سال حبس و بیش از ۷۳ میلیارد 
ریال جزای نقدی و ضبط اموال ناشی از جرم محکوم 

مجازات های  به  آن ها  از  برخی  شده اند، همچنین 
تکمیلی نظیر منع فعالیت تجاری، منع عضویت 
در شرکت به عنوان مدیر عامل و هیات مدیره، منع 
انتشار حکم در رسانه ها و  از داشتن دسته چک، 

انفصال از خدمات دولتی محکوم شدند.
وی متذکر شد: همانطور که گفته شد در این پرونده 
ارزش  به  مالیاتی  فرار  پرونده  از  که بخش نخست 
بیش از ۹ هزار میلیارد تومان در قالب ۲۰۲ جلد بود 
صرفا به جرایمی که مقدمه فرار مالیاتی بود یعنی 
از  »استفاده  در شبکه جعل«،  و عضویت  »تشکیل 
اسناد مجعول«، »رشاء« و »ارتشاء« رسیدگی و حکم 

مقتضی صادر شد.
دوم  بخش  البرز  استان  دادگستری  کل  رئیس 
پرونده را مرتبط با فرار مالیاتی اشخاص حقیقی و 
حقوقی بیان کرد که عمده مبلغ ریالی این پرونده 

به  توجه  با  گفت:  و  است  بخش  این  به  مربوط 
این  شده،  انجام  غیرقانونی  فعالیت های  حجم 
انجام  و  کارشناسی  بررسی های  نیازمند  قسمت 
تحقیقات بیشتر می باشد، ولی به زودی با صدور 
ارسال  دادگاه  به  نیز  پرونده  این  کیفرخواست، 

خواهد شد.
فاضلی هریکندی در خصوص وضعیت افرادی که 
با سوء استفاده از مدارک شناسایی آن ها و بدون 
اطلاع ایشان، بدهی مالیاتی برایشان منظور شده 
از  افراد نیز پس  بود بیان کرد: در مورد این این 
آنها، حکم  ادعای  احراز صحت  و  دقیق  رسیدگی 
بدهی  ابطال  و  اموال  و  حساب  توقیف  رفع  به 
دوم  شعبه  از  صادرشده  رأی  شد.  صادر  مالیاتی 
و  نیست  قطعی  البرز  استان  یک  کیفری  دادگاه 

قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است.

۱۳۰سالحبسبرایمتهمان؛

صدور رأی بدوی پرونده فرار مالیاتی ۹ هزار میلیارد تومانی در البرز

حقوق و قضا

  معاون راهــداری ادراه کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای البرز- با اشــاره به 
نوروزی راهداری در سطح  اجرای طرح 
محورهای مواصلاتی اســتان گفت: در 
قالب این طرح ۴۰ اکیپ ثابت و ســیار 
به صورت ۲۴ ســاعته فعال خواهند بود. 
طرح راهداری نوروزی در اســتان از ۲۵ 
اســفندماه ۱۴۰۱ آغاز و تا ۱۵ فروردین 
مــاه ۱۴۰۲ ادامه دارد، طــرح راهداری 
نوروزی با هدف آماده ســازی محورهای 
ارتباطی استان برای عبور ایمن، کاهش 
حــوادث جــاده ای و ارائــه خدمات به 
گردشگران نوروزی اجرا می شود. در قالب 
این طرح ۴۰ اکیپ ثابت و سیار به صورت 
۲۴ ساعته فعال خواهند بود و ۱۸۰ نیرو 
و ۱۴۵ دستگاه ماشین آلات در این طرح 

فعالیت خواهند کرد.

استقرار ۴۰ اکیپ راهداری نوروزی 
در جاده های البرز
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گزارش

اصغر قلندری

 
پخش۱۷۰فیلمسینماییجدید؛

برنامه  های سینمایی آنتن نوروزی تلویزیون چیست؟ 
با  جدید  سینمایی  فیلم   ۱۷۰ با  امسال  تلویزیون 

مخاطبان خود در ایام نوروز همراه است.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از معاونت سیما، 
شبکه های تلویزیون نوروز امسال با پخش ۱۷۰ فیلم 
سینمایی روز دنیا به استقبال بهار می روند و هر روز 

حدود ۱۲ فیلم سینمایی پخش می کنند.
شبکه یک سیما در ساعت ۲۴، فیلم هایی همچون 
»دوک«، »دو دوست«، »رهایی«، »مأموریت هوایی«، 
»نور سیاه« و ... را تقدیم علاقه مندان خواهد کرد. 
شبکه دو سیما هم در ساعت ۱۵:۳۰ با فیلم هایی 
همچون »تولسیداس پسر«، »بر فراز آسمان«، »اسرار 
حلقه«، »سرای خانوادگی«، »مرد تنهای ماه« و ... 
مهمان نوروزی بینندگان سیماست. شبکه سه سیما 
در ساعت ۰۰:۳۰ دقیقه بامداد فیلم های روز دنیا را 
تقدیم نگاه مخاطبان می کند. »جدال مرد و زنبور 
زلاتان  »من  ژوراسیک ۳«،  »دنیای  بین(«،  )مستر 
هستم«، »آمبولانس« و »مرد خاکستری« نمونه ای 

از این فیلم ها است.
شبکه چهار سیما در ساعت ۲۰:۳۰ فیلم های دیدنی 
لباس«،  دست  »یک   ،»۲ هولمز  »انولا  »بتمن«، 

»کیمی«، »لامبورگینی« را تدارک دیده است.
تماشاخانه ساعت  بخش  دو  در  پنج سیما  شبکه 
۹ و ۱۳:۳۰ منتخبی از فیلم های سینمایی ایران 
عزیزم«،  »دختر  برد.  می  آنتن  روی  به  را  جهان  و 
»دزدان دریایی آخرین گنج پنهان«، »درنده«، »جامه 

قهرمانی«، »سقوط« و ... فیلم های دیدنی است که 
شبکه پنج برای بینندگان خود در این ایام پخش می 
کند. شبکه امید ساعت ۱۶ فیلم های نوروزی خود را 
پخش می کند. این شبکه فیلم های »کاپیتان نُوا«، 
»مقر سری«، »جریان هوای آبی«، »آنچه من هستم«، 
»لایل لایلِ کروکدیل«، »بلند شو« و ... نمایش می 
دهد. شبکه کودک در ساعت ۱۴ فیلم های مناسب 
چکمه  »گربه  آورد.  می  در  نمایش  به  را  کودکان 
پوش۲: آخرین فرصت«، »هیولای دریا«، »فینیک«، 

»صدرا«، »بروبچه های رافادان« )دهلیزهای قدیمی(، 
»بروبچه های رافادان« )عملیات در گوبکلی تپه( و ... 
از جمله این فیلم هاست. شبکه نمایش در جدول 
»جانوران شگفت  فیلم هایی همچون  ساعت ۲۳ 
انگیز: اسرار دامبلدور«، »ترول«، »کارآگاه محله چینی 
ها«، »شبح مسابقات آزاد گلف« و »هانسان: اژدهای 
خیزان« را تقدیم نگاه علاقه مندان هنر هفتم می 
کند. همچنین این شبکه در ساعات ۱۱، ۱۳، ۱۹، ۲۱، 

۲۳ و ۰۰:۱ بامداد نیز با مخاطبان خود همراه است.

با حمایت کمپانی جهانی؛ 

 مجموعه کامل ردیف 
موسیقی ایرانی منتشر شد

کمپانی جهانی »سویسا« در کشور سوئیس آلبوم »آوای 
دوست« ، مجموعه کامل ردیف موسیقی ایرانی به روایت 

 استاد یعقوب انوش را منتشر کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، آلبوم موسیقی »آوای دوست« 
مجموعه کامل ردیف موسیقی اصیل ایرانی به روایت 
استاد یعقوب انوش در هفت دستگاه با ساز ویلن و برای 
نخستین بار در ایران، به تهیه کنندگی کوروش انوش 
خواننده ایرانی و بین المللی ارکستر ملی سوئیس، پس از 
دو سال؛ ضبط، میکس و مسترینگ، توسط ایمان حجت 
در استودیو »راگا« در تهران، آماده و با مجوز رسمی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی توسط نشر و پخش »جوان« 
در سراسر کشور منتشر  شد و در اختیار علاقمندان به 
موسیقی و به خصوص نوازندگان و پژوهشگران ساز ویلن 
قرار  گرفت. کمپانی جهانی »سویسا« در کشور سوئیس، 
این اثر موسیقایی را انتخاب و مورد حمایت خود قرار داد. 
علاقمندان به موسیقی از طریق آدرس اینترنتی فروشگاه 
»لورکا« به نشانی http://www.lorcastore.ir به صورت 
آنلاین می توانند نسبت به خرید این اثر هنری فاخر اقدام 

کنند.
در این اثر موسیقایی که استاد یعقوب انوش طی ۵۰ 
سال تحقیق موسیقایی و نوازندگی ویلن؛ آن را در دو 
سال مداوم خلق کرده است، نشر و پخش »جوان« ناشر 
اثر، محمد انوش نوازنده تنبک، محبوبه تفضلی گوینده، 
رخساره اخوت عکاس، بهزاد حاجی بیک لو گرافیک و 

منصور جهانی مشاور رسانه ای حضور دارند. 

نغمهها

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران-مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده با موضوع »خرید، نصب و راه 
اندازی سامانه حفاظت الکترونیک مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

لذا از واجدین شرایط به شرح ذیل دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.setadiran.ir به شماره مناقصه سامانه ستاد  2001004246000006 
مراجعه نمایند.

1-نام و نشانی مناقصه گزار: مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران  
آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: استان البرز کیلومتر9 اتوبان کرج قزوین-جنب کارخانه سوپا-انتهای بلوار کاوش-شهرک تحقیقاتی کاوش-مرکز تحقیقاتی فرآوری مواد معدنی ایران شماره 

تماس: 026-32106000    
2-شرایط مناقصه: خرید، نصب و راه اندازی سامانه حفاظت الکترونیک مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران بشرح مندرج در اسناد مناقصه 

3-مدت اجرای کار: 4 ماه شمسی
4-مدت اعتبار پیشنهادها: 3 ماه شمسی

5-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: فیش واریزی نقدی و یا یک فقره ضمانتنامه بانکی به مبلغ )1,250,000,000 ( یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال که طبق آیین نامه تضمین معاملات 
دولتی )مصوب 94( که توسط یکی از بانکهای مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت 3 ماه از تاریخ پیشنهادات اعتبار داشته و برای 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد )ضمانتنامه باید دارای شماره 

سپام بوده و هیچگونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانتنامه درج گردد.(
6-محل و زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی اول لغایت پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1402/01/15 ساعت 15 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادیران( به آدرس 

WWW.setadiran.ir در دسترس خواهد بود. 
7- بازديد مناقصه گران: بازدید از محل اجرای کار از ساعت 8 تا10 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/01/21 و جلسه توضیح و تشریح ساعت 10 صبح همان روز در محل سالن کنفرانس مرکز انجام خواهد 

شد. نماينده تام الاختيار پيشنهاد دهندگان با در دست داشتن مهر شرکت و معرفی نامه از شرکت متبوع می بایست در جلسه فوق شرکت نماید. 
   WWW.setadiran.ir 8- محل و زمان ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری )ساعت 15( روز دوشنبه مورخ 1402/01/28 از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادیران( به آدرس

کلیه اسناد مناقصه می بایست پس از اخذ مهر و امضاء الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستادیران ( بارگذاری گردد و فقط پاکتهای  ) الف (  و )ارزیابی کیفی( علاوه بر بارگذاری 
در سامانه، بصورت فیزیکی، مهر و موم شده به آدرس مناقصه گزار )مندرج در بند 1(تحویل گردد.

9-زمان گشایش پاکتها: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/01/30 در محل مناقصه گزار به آدرس: استان البرز کیلومتر9 اتوبان کرج قزوین-جنب کارخانه سوپا-انتهای بلوار کاوش-شهرک تحقیقاتی 
کاوش-مرکز تحقیقاتی فرآوری مواد معدنی ایران

نکته مهم: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها ، طبق بخشنامه ی شماره  11/140936 مورخ 1399/5/11 مرکز توسعه تجارت الکترونیک 
وزارت صنعت، معدن، تجارت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادیران( به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم بذکر است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 
میبایست مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی مهر وامضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه طی نماید ، لذا در جلسات کمیسیون معاملات، اعتبار سنجی مهر و امضای الکترونیکی 
صاحبان امضای مجاز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صورت می پذیرد و در صورت عدم اخذ گواهی امضاء مجاز و مهر الکترونیکی، پیشنهاد مناقصه گر قابل بررسی نبوده و مردود می باشد.

گهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده آ

شناسه آگهی: 1466451     سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران

خط گردشگری دریایی بندر شهید حقانی بندرعباس به جزیره هنگام راه اندازی شد
»حمیدرضا محمدحسینی تختی« -مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان- گفت: در آستانه نوروز ۱۴۰۲ خط 
گردشگری دریایی بندر شهید حقانی به جزیره هنگام؛ جزیره ای از مجموعه جزایر خلیج فارس در نزدیکی قشم راه اندازی شد. 

دوست داران طبیعت می توانند با مراجعه به www.pgsky.ir و ثبت اطلاعات سفر خود نسبت به تهیه بلیط اقدام کنند.
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حضور نماینده فدراسیون جهانی ژیمناستیک در ایران
یوسف از سوریه به عنوان نماینده فدراسیون جهانی ژیمناستیک وارد ایران شده است تا در انتخابات این فدراسیون که 
قرار است امروز ۲۴ اسفند برگزار شود شرکت کند. نماینده فدراسیون جهانی اکنون با پولادگر معاون ورزش قهرمانی وزارت 

ورزش در حال جلسه است و طبق شنیده ها گویا موضوع مورد بحث در خصوص تائید صلاحیت های کاندیداها است.

    

تیم ملی هندبال ساحلی ایران در ســومین دیدار خود در رقابت های قهرمانی 
آسیا مقابل فیلیپین به میدان رفت و با نتیجه ۲ بر صفر مقابل این تیم پیروز شد. 
با اعلام فدراسیون حضور خود در مرحله نیمه نهایی مسابقات قهرمانی آسیا را 
قطعی کرد. پیش از این تیم ملی ایران مقابل کره جنوبی و عربستان پیروز شده 
بود و در آخرین دیدار باید فردا ساعت ۱۲ به مصاف قطر برود. آراد حسینی، محمد 
مهدی حیدریان، حامد شمس، علی پیرزاده اهوازی، مصطفی انتشاری، علی 
سعیدی، علی حیدریان، حسین حیدریان، علیرضا علیپور و سروش قاسمی با 
هدایت مهدی قشقایی راد ترکیب تیم ملی هندبال ساحلی ایران را در رقابت های 
قهرمانی آسیا تشکیل می دهند. پس از پایان مرحله گروهی رقابت ها تیم اول 
گروه A با تیم دوم گروه B و تیم دوم گروه A با تیم اول گروه B در مرحله نیمه نهایی 

دیدار خواهند کرد تا تکلیف تیم های حاضر در فینال و رده بندی مشخص شود.

صعود هندبال ساحلی به مرحله نیمه نهایی آسیا
مجمع انتخابات فدراســیون ناشــنوایان به ریاســت محمد پولادگر 
امروز)سه شنبه ۲۳ اسفند( در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد 
و مهران تیشه گران برای دومین بار به مدت ۴ سال ریاست این فدراسیون 
را بر عهده گرفت. در این مجمع مهین فرهادی زاد، نماینده کمیته ملی 
المپیک و آرش فرهادیان، مدیرکل دفتر امور مشــترک فدراسیون های 
ورزشی حضور داشتند. مهران تیشه گران، کرم الله علیمرادی و محمد پرگر به 
عنوان کاندیدای حاضر در مجمع انتخابات ناشنوایان حضور داشتند. محمد 
پرگر قبل از برگزاری مجمع به نفع مهران تیشه گران انصراف داد. ۵۲ نفر در 
مجمع حضور داشتند که پس از رای گیری، مهران تیشه گران با کسب ۳۶ 
رای از ۵۲ رای ماخوذه به مدت ۴ سال دوباره رییس فدراسیون ناشنوایان 

شد. علیمرادی دیگر کاندیدای ریاست نیز ۱۶ رای آورد.

تیشه گران رییس فدراسیون ناشنوایان ماند

 

گزارشگزارش

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

 امارت »امیر« در تیم ملی و 
دشواری مسئولیت جدید 

تیم  نیمکت  سرانجام 
و  دومین بار  برای  ملی 
پس از ۱۶ سال به قلعه 
نویی ۵۹ ساله رسید. به چندین و چند دلیل که اکنون 
مجالش نیست فوتبال ملی و باشگاهی ما نیازمند حضور 
مربیان کارآمد خارجی است اما به چندین و چند دلیل 
این مهم در مقطع کنونی و در عرصه  ملی، بطور جدی 
مدنظر مسئولان فوتبال نبود که از آن جمله می توان به: 
دستمزد بالای مربیان خارجی با توجه به نوسانات ارزی 
اخیر، مشکلات فدراسیون در پرداخت حقوق این مربیان و 
بیم تکرار سرنوشت تلخ ویلموتس، استراتژی فدراسیون در 
عقد قرارداد با مربی خارجی تا پایان جام ملتها و کدهایی 
که تاج قبل از جام جهانی در خصوص تمایل به استخدام 

مربی ایرانی برای جام ملتها داده بود، اشاره کرد.

هرچند با فلیکس سانچس مذاکره شد و به دلیل اختلاف 
در مبلغ و مدت قرارداد، توافق حاصل نگردید اما یک نکته 
در این قضیه مستتر است و آن اینکه؛ اگر فدراسیون 
مصمم به آوردن مربی خارجی بود و سانچس انتخاب 
قطعی آقایان بود چه لزومی به پیشنهاد قرارداد ۱۰ ماهه 
بجای قرارداد بلند مدت به وی بود؟ مسلما اگر وی انتخاب 
نهایی فدراسیون بود باتوجه به رویه معمول و منطقی 
اولویت  و تجربه گذشته در استخدام مربیان خارجی، 
مسوولان امر پیشنهاد قرارداد بلند مدت بود! شاید هم 
گزینه اصلی فدراسیون محقق نشد و آنان تصمیم گرفتند 
تا پایان جام ملتها هدایت تیم ملی را به گزینه دیگری) 
خارجی یا داخلی( بسپرند تا پس از آن و برای جام جهانی 
به سراغ گزینه های مورد نظر و سرشناس تر خارجی بروند!

 به هر روی همای سعادت بر شانه های قلعه نویی 
نشست و او که طی این سالها همواره معتقد بود؛ برکناری 
اش از سرمربیگری تیم ملی در زمان کمیته انتقالی و با 
توجه به نتایجی که کسب کرده بود، اجحاف در حقش 
بوده است؛ فرصتی مجدد یافت تا با تجربه ای والاتر  
نسبت به سال ۸۵ سرمربی تیم ملی شود ولی فعلا به 
مدت ۱۰ ماه و شاید هم قطعا. )باتوجه به نگرش مسوولان 
فدراسیون و شخص رییس و توقع فوتبال دوستان از تیم 

ملی در جام جهانی آینده(.

امیر قلعه نویی که از جمیع جهات خیرالموجودین مربیان 
ایرانی است و قطعا با آگاهی، هدایت تیم ملی را برای 
حضور در مهمترین جام قاره کهن قبول کرده- جامی که 
نیم قرن است دست مان از تصاحب آن کوتاه مانده است- 
دو مسوولیت خطیر فراروی خویش دارد؛؛ قهرمانی در جام 
ملتها و پوست اندازی تیم ملی که با توجه به مسوولیت 
اول و مدت قرارداد، برای مسوولیت دوم در این فرصت، 
با مشکلات و تردیدهایی مواجه خواهد بود که ریسک 
پذیری بالایی را طلب می کند. او برای توفیق در عرصه 
جدید ناگزیر از بکارگیری دستیاران خبره خارجی برای 
بهره مندی از علم روز فوتبال) خلا فراگیر  در بین همه 
مربیان ایرانی ( و پرهیز از ملاحظات بیجای ۱۶ سال قبل 
در گزینش دستیاران و بازیکنانش است. زیرکی و مدیریت 
امیر، اگر با شجاعت سال های ابتدایی مربیگری و تجارب 
کنونی اش و تسلیح به دانش روز فوتبال همراه شود قطعا 
کارنامه موفق تری از وی در تیم ملی بجا خواهد گذاشت.

فدراسیون  رئیس  ساعی،  هادی  خبری  نشست 
 ۲۳ شنبه  سه  روز  رسانه  اصحاب  با  تکواندو، 

اسفندماه در محل این فدراسیون برگزار شد.

سال  امسال،  کرد:  عنوان  نشست  این  در  ساعی 
پرکاری را داشتیم و به  خاطر کرونا، تمام رویدادهای 
سال های گذشته در ۱۴۰۱ برگزار شد. سال آینده هم 
به  و  است  المپیک  سهمیه  تکلیف  تعیین  سال 
گرنداسلم،  مسابقات  فروردین ماه  از  علت،  همین 
یک  و  گرندپری  دانشجویان،  مسابقات  سپس 

گرنداسلم دیگر را خواهیم داشت.
او ادامه داد: از روز اولی که در خدمت فدراسیون 
هستیم، مشکل با وزارت ورزش داشتیم. من آدم 
صبوری هم هستم ولی دیگر این مسائل به خانواده 
تکواندو لطمه زده است. تازه من به مسائل شخصی 
ورود نمی کنم اگرچه آنها ورود کرده اند. من نماینده 
از حقشان  باید  و  تکواندوکار هستم  میلیون  یک 
دفاع کنم. روزهای آخر سال هستیم و بین ۱۶ تا 
۱۷ رویداد بین المللی داشتیم. ۳۰ نفر را هم پنجم 
فروردین به گرنداسلم کسب سهمیه می فرستیم اما 
همان بودجه ای را که به ما گفته اند، ۵۰ درصدش را 
داده اند. همان ۲۲ میلیارد بودجه ای که به آن افتخار 
می کنند و حتی نصف هزینه های ما هم نیست اما 
تا الان ۵۰ درصدش را به ما دادند. اگر کمک نکنند 
به مشکل می خوریم. قبل از این اتفاق بد، با وزیر 
گفتند  ایشان  که  داشتیم  و جوانان جلسه  ورزش 

تفاهم نامه را با یک متمم امضا کنم.
بد  اتفاق  این  گفت:  مالی  مشکلات  درباره  ساعی 
برای سجادی افتاد که تا به امروز فقط ۱۱ میلیارد به 
ما دادند و تفاهم نامه  متمم هم نیامده. ما در مسیر 
میان بر گرنداسلم باید با تمام قوا وارد شویم اما این 
دوستان می دانند از کجا به تکواندو لطمه بزنند. به 
هیات های استانی مان هم بدهی داریم و دوستان 
می خواهند ریشه تکواندو را خشک کنند. در شورای 
برون مرزی هم گفتند چرا ساعی دارد با تیم می رود؟ 
او مگر محروم نیست؟ آن  هم در شرایطی که من 
ممنوعیتی ندارم. داخل کشور دوستانی هستند که 

برای تداوم محرومیت من تلاش کرده اند.
شده  کم   ۱۴۰۲ بودجه  ورزش  حوزه  در  افزود:  او 
اعزام ها  را می گیرد که  که گریبان فدراسیون هایی 
فردای  از  تکواندو  دارند.  بیشتری  فعالیت های  و 
المپیک، المپیک بعدی را دارد چون باید در همه 
رویدادها باشیم. باید هزینه کنیم تا در رویدادهای 
از  خیلی  در  وضعیت،  این  با  اما  باشیم  رنکینگ  

کنیم  شرکت  نمی توانیم  بعد  سال  تورنمنت های 
چون شرایط مالی اش مهیا نیست. سالی است که 
باید به ما خیلی کمک کنند اما اگر حمایت نشویم، 

نمی توانیم آن عملکرد را تکرار کنیم.
ساعی درباره کمک به پرداخت طلب استراماچونی و 
انتظار فدراسیون های دیگر برای دریافت کمک مالی 
گفت: باید بدهی آندره آ استراماچونی را هم پرداخت 
ورزش  ظاهرا  ولی  جداست  فوتبال  بحث  کنند. 
جزو اولویت های دولت های قبلی و فعلی نیست. 
چانه ورزش آنقدر کوچک است که به نیاز ورزش 
نمی رسد حتی اگر زیادش کنند. با توجه به افزایش 
ارز، امسال بودجه کاهش هم داشته آن هم وقتی 
به ما ریال می دهند. این بودجه بازی های نوروز از 
بودجه خارج از ورزش بوده آن  طور که شنیده ایم 
ولی بهتر بوده که زیر نظر وزارت ورزش و جوانان 
ورزش  اختیار  در  بودجه  این  اگر  می افتاد.  اتفاق 
ایران بود، می توانست به ورزش ایران کمک بهتری 
به  دیدم  من  اما  باشد  هم  تکواندو  گفتند  کند. 
صلاح نیست چون برای ما آورده ای نخواهد داشت. 
ما  به  دعوت شده  با کشورهای  ما  بچه های  رقابت 
کمکی نمی کرد، امتیاز کسب سهمیه هم نداشت 
این مسابقات  بازیکن خوبی بوده، در  و کسی که 
شرکت نمی کرد. کیفیت مسابقات با این وضعیت 
پائین می آمد و جز هزینه، چیزی برای ما نداشت. 
دوستان می گفتند پولش را جای دیگر می دهد، شما 
برگزار کنید اما من دلم نیامد. رقبا هیچ کمکی به  ما 
نمی کردند و این نوروزگاه حتی یک رویداد تدارکاتی 

معمولی هم برای ما نبوده  است.
بازی های  داد:  ادامه  تکواندو  فدراسیون  رییس 
با  امتیاز،   ۶۰ گرندپری  و  دارد  امتیاز   ۴۰ آسیایی 

برای  را  خوبی  اردوهای  نمی توانیم  احوالات  این 
تیم های  مجبوریم  و  بگیریم  نظر  در  بچه های مان 
شاید  بفرستیم.  مسابقات  به  را  چهارم  یا  سوم 
مسابقات  به  نیستند،  اردو  در  که  یرا  نوجوانان 
بازی های آسیایی ۲۰۲۲ بفرستیم. الان شرایط مالی 
ما برای اردو خوب نیست. امسال در گرندپری تعداد 
داشتیم  نفر  چهار  آمدم  وقتی  داریم.  را  بیشتری 
ولی امروز ۱۳، ۱۴ نفر در لیست گرندپری داریم که 
نکنیم،  پیدا  اگر هم حضور  کنیم.  اعزام شان  باید 
اگر چه هزینه های  از دست می دهیم؛  را  المپیک 
به  را  جهانی  فدراسیون  ریاست  جام  دارد.  زیادی 
شرکت  نمی توانیم  که  داده اند  اشغالی  فلسطین 
کنیم و ۲۰ امتیاز را از دست می دهیم. برای همین 
در پرزیدنت کاپ اروپا شرکت کردیم که ۲۰ امتیاز را 

طبق قوانین جدید گرفتیم.
برای  ویزا  گرفتن  درباره  کرد:  خاطرنشان  ساعی 
داریم.  زیادی  نگرانی های  هم  مختلف  مسابقات 
و  خورده ایم  قبلًا  را  منچستر  جهانی  لطمه 
فینال گرندپری بعدی هم در انگلیس است. اولین 
کشوری بودیم که همان  موقع دعوتنامه گرفتیم و 
کار را شروع کردیم. دکتر چو به رئیس فدراسیون 
بدهید  دعوتنامه  زودتر  ایران  به  گفت  انگلیس 
چون ما باید کشور ثالث برویم. دو هفته جلوتر از 
همه اقدام کردیم اما ویزای ما را ندادند. اگر این 
وضعیت ادامه پیدا کند، مجبوریم سهمیه المپیک 
جهان  قهرمانی  الان  اما  بگیریم  قاره ای  راه  از  را 
باکو برای ما خیلی مهم است و شاید بعد از این 
مسابقات، کمیته فنی تصمیم بگیرد که گرندپری و 
گرنداسلم را ادامه بدهیم یا صبر کنیم و در قاره ای 

سهمیه بگیریم.

اختلافرییسفدراسیونتکواندوبا»پولادگر«بالاگرفت؛

ساعی: می خواهند ریشه تکواندو را بخشکانند!
عبدالله دارابی

فرهاد غلامعلی 
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در نظرسنجی مارکا، پرسپولیس پرطرفدارترین تیم جهان شد
با پایان یافتن نظرسنجی نشریه مارکا درباره پرطرفدارترین تیم های فوتبال جهان، پرسپولیس که در بین ۲۸ گزینه 
نهایی قرار داشت توانست عنوان پرطرفدارترین باشگاه را از آن خود کند. پرسپولیس در این نظرسنجی - که تقریبا 

نیم میلیون نفر در آن شرکت کردند - بالاتر از رئال مادرید، محبوب ترین تیم جهان شد.

استقلالچطورمثلبرقاز
پرسپولیسگذشت؟

  اســتقلال که در هفته شــانزدهم از 
رســیدن به جام قهرمانی لیگ برتر قطع 
امید کرده بود حالا با ۴6 امتیاز وضعیت 
مطلوبی را در جدول سپری می کند. آبی ها 
در هفته های اخیر با کسب بردهای پی در 
پــی 33 گل زده در کارنامه خود به ثبت 
رســانده اند. 17 گل خــورده نیز آمار خط 
دفاع استقلال را نمایان می کند. استقلال 
در فاز گلزنی رشد محسوسی داشته و از 
حیث گلزنی بســیار امیدوارکننده نشان 
داده و روزهای باقیمانده تا پایان لیگ را 
برای این تیم پرامیدتر تصویر خواهد کرد. 
استقلال البته برای رسیدن به این نقطه 

متحمل زحمت و مشقت بسیاری شد.

وامدلاریپرسپولیسبرای
خروجموقتازبحران!

   معضل »بی پولی« در باشگاه های ایرانی 
پدیده ای آشــنا برای هواداران است. شرایط 
باشگاه پرسپولیس در حالی بدتر می شود که 
این باشگاه باید تا چند هفته آینده قسط دوم 
)حدود 200 هزار یورو( رادوشــویچ را پرداخت 
کند و به همین دلیل سرخپوشــان علاوه بر 
پرداخت مطالبات خارجی های باشگاه باید 
فکری هم به حال قسط دردسرساز رادوشویچ 
کنند. پرسپولیس که در سال 1۴01 مبلغ 138 
میلیارد تومان از یــک بانک وام گرفته بود، 
برای برطرف شدن مشکل مالی خود بار دیگر 
دست به دامن این بانک شده است و این بار 
با این تفاوت که پرسپولیســی ها به صورت 

دلاری از این بانک پول دریافت کرده اند.

زمانشروعکارقلعهنوییدر
تیمملیمشخصشد

  دیدار گل گهر سیرجان - فولاد خوزستان 
در مرحله یک هشتم نهایی مسابقات فوتبال 
جام حذفی باشــگاه های کشــور از ساعت 
16:30 روز جمعه هفته جاری برگزار خواهد 
شد. براســاس درخواســت باشگاه گل گهر 
سیرجان و موافقت فدراسیون فوتبال امیر 
قلعه نویی تیم سیرجانی را در دیدار پیش رو 
در جــام حذفی همراهی خواهد کرد و بعد 
از آن به اردوی تیم ملی ملحق خواهد شد. 
با توجه به اعــلام مهدی محمدنبی نایب 
رئیس اول فدراســیون فوتبال اردوی تیم 
ملی از 28 اســفند ماه آغاز می شود و امیر 
قلعه نویی پیش از آن رســماً کار خود را در 

تیم ملی آغاز خواهد کرد.

نیمکت برای ژنرال گزینه
پرید ملی تیم

 امید رضا روانخواه یکی از دســتیاران 
مورد علاقه امیر قلعه نویی برای حضور در 
کادر فنی تیم ملی بود اما این مربی برای 
ادامه مربیگری راهی شهر جم شده است. 
با اعلام باشــگاه پارس جنوبی روانخواه، 
سرمربی تیم ملی دانشجویان جانشین 
ایمان رزاقی راد شده است و از این هفته 
این تیم را در رقابت های فوتبال قهرمانی 
دسته اول باشگاه های کشور همراهی 
می کند. امیر قلعه نویی در نظر داشــت 
از امیدرضــا روانخــواه در کادر فنی تیم 
ملی استفاده کند اما با حضور این مربی 
در شهر جم حالا امیر قلعه نویی باید به 

دنبال جذب یک مربی جدید باشد. 

نایبرییسفدراسیون،
سرپرستتیمملیماند

  قبــل از جام جهانــی 2022 قطر بود 
که فدراســیون فوتبال تصمیم گرفت با 
هماهنگی کارلوس کی روش نایب رییس 
اول فدراسیون را در سمت مدیر تیم ملی 
نیز مورد اســتفاده قرار بدهــد. از این رو 
مهدی محمدنبی به عنوان سرپرست تیم 
ملی روی نیمکــت ایران در جام جهانی 
نشســت. با تغییر در راس کادرفنی تیم 
ملی، شــایعاتی وجود داشــت مبنی بر 
اینکــه یکی از پیشکســوتان فوتبال به 
عنوان سرپرست کار خود را شروع خواهد 
کرد اما ظاهرا این مســاله منتفی شده و 
قرار است نبی به کار خود روی نیمکت و 

کنار امیر قلعه نویی ادامه بدهد.

هربازیکنینمیتواندباکار
کندبرودبهخانهاش!

   پیشکسوت فوتبال ایران می گوید هم 
مهدی طارمی و هم سردار آزمون اینقدر 
حرفه ای هســتند که به بهترین شکل 
ممکن با قلعه نویی کار کنند. هر بازیکنی 
نمی توانــد با قلعه نویی کار کند برود به 
خانه اش! خداداد عزیزی پیشکســوت 
فوتبال ایران در برنامه تلوزیونی در مورد 
انتخاب قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم 
ملی و شایعات حساب نبردن بازیکنان از 
سرمربی جدید تیم ملی گفت: »اگر قراره 
بازیکنی در تیم ملی حرف قلعه  نویی را 
گوش نکند می تواند به خانه اش برود. 
قلعه نویی قطعا می تواند نظم و انضباط 

در تیم ملی را بیشتر کند. 

دلیلبازینکردندیاباتهدر
بازیبزرگلیگ

  شیخ دیاباته که برای چندمین بار در 
این فصل مصدوم شد و ۴ بازی قبلی 
پرســپولیس را مقابل سپاهان در جام 
حذفی ،و هوادار، نفت مسجد سلیمان و 
تراکتور را در لیگ از دست داده بود،قبل 
از بازی حسای مقابل سپاهان در لیگ 
که مهم ترین بازی فصل پرســپولیس 
به حساب می آمد،به تمرینات گروهی 
تیمش برگشت و شرایط بازی کردن 
را پیدا کرد. گل محمدی هم نام این 
بازیکــن را در لیســت تیمش برای 
بازی مقابل ســپاهان قــرار داد ولی 
شــیخ در این دیدار حساس فرصتی 

برای بازی کردن پیدا نکرد.

سجاددراستقلالساپینتو
ستارهنمیشود

  حذف شهباززاده بی ارتباط با درخشش 
تعویضی های ساپینتو در بازی های اخیر 
نیست. گرچه سرمربی استقلال به دنبال 
احیای سجاد بود و بعد از نمایش ضعیفی 
که این بازیکن مقابل نساجی از خود به جا 
گذاشت و یک موقعیت صددرصد گل را از 
کف داد، به دنبال احیای این بازیکن بود اما 
در نهایت ساپینتو نیز به این باور رسید که 
سجاد شهباززاده برای استقلال بازیکن بشو 
نیست و باید روی دیگر سرمایه های این 
باشــگاه تمرکز کند. شــهباززاده در حالی 
چنین وضعیت عجیب و تأســفباری را 
تجربه می کند که ابتدای فصل در اوج 

هیاهو دوباره به استقلال بازگشت.

قلعهنوییبهخاطرپول
سرمربیتیمملینشد

  خداداد افشــاریان در خصوص انتخاب 
قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم ملی، اظهار 
داشت: در جلسه 10 روز پیش در مورد آینده 
تیم ملــی صحبت کردیم. در آن جلســه 
اکثر قریب به اتفاق اعضا از امیر قلعه نویی 
حمایت کردند. من از همین جا به جامعه 
مربیان کشور و قلعه نویی تبریک می گویم 
و امیدوارم خوش بدرخشیم. قلعه نویی نه 
به خاطر پول و نه مادیات به تیم ملی آمده، 
اگر دنبال پول بود همان گل گهر می ماند. 
او دنبــال اعتبار فوتبال و کمک به جامعه 
فوتبال و تیم ملی است. شاید ارقام دهن 
پر کن باشد ولی برای کسی که می خواهد 
برای کشورش بجنگد بسیار راحت است. 

»امیر«تابازیفولادروی
نیمکتگلگهرمیماند

  »محمــد اســفندیارپور« -مدیرعامل 
باشگاه گل گهر سیرجان- گفت: امیر قلعه 
نوعی ســرمربی منتخب تیم ملی ایران 
روز جمعه 11 فروردین 1۴02 مقابل فولاد 
خوزستان روی نیمکت گل گهر می نشیند 
و پس از آن بــه ترکیب اردوی تیم ملی 
اضافه می شود. هنوز هیچ گزینه ای برای 
هدایــت تیم فوتبال گل گهر ســیرجان 
نداریم و این باشگاه در این زمینه با فردی 
وارد مذاکره نشده است. گل گهر از مربیان 
بــا تجربه ای همچون ســعید الهویی و 
مجتبی سرآسیایی روی نیمکت خود بهره 
می برد و تا این لحظه هیچ گزینه ای برای 

سرمربی گری تیم خود ندارد.
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پپگواردیولابهدنبال
جذبگواردیول

  پپ گواردیولا که به تازگی تا ســال 202۵ 
قراردادش را با منچسترســیتی تمدید کرد، 
بــه دنبال بازیکنان جدید به خصوص مدافع 
وسط است که برای این کار باید یک بازیکن 
را بفروشد که خروج آیمریک لاپورت می تواند 
در جهت این هدف باشد. اگر فروش آیمریک 
لاپورت انجام شود، آن گاه اولین گزینه مدنظر 
پپ، یوســکو گواردیول مدافع تیم لایپزیش 
خواهــد بود. مذاکرات غیررســمی بین پپ 
گواردیولا و گواردیول، دفاع میانی لایپزیش 
انجام شده است. سیتی تابستان گذشته برای 

جذب این بازیکن پرس و جو کرده بود.

دردسرعجیببارسلونا؛
قراردادگاویباطلشد

  پس از شــکایت لالیــگا و خاویر تباس 
از بارســلونا به دلیل ثبت قرارداد غیرقانونی 
گاوی در تیم اصلی بلوگرانا، دادگاه ورزشی 
اســپانیا حکم ابطال قــرارداد این هافبک 
جــوان در تیم اصلی بارســلونا را داد. علت 
این حکم این اســت که بارســلونا یک روز 
دیر مدارک مربوط به این قرارداد را ارســال 
نموده اســت. در نتیجه اکنون گاوی دیگر 
بازیکن تیم اصلی بارســلونا نیست. گاوی 
می تواند به بازی برای تیم اصلی بارســلونا 
ادامه دهد اما این امر تحت قرارداد ســابق 
این بازیکن به عنوان بازیکن تیم بارسا ب 

صورت خواهد گرفت. 

کریمبنزماآمادهدیداربا
لیورپولشد

  رئال مادرید در دیدار برگشت یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف لیورپول 
خواهد رفت. رئال در حالی در برنابئو از لیورپول 
پذیرایی می کند که در دیدار رفت توانســت 
برابر این تیم با نتیجه ۵ بر 2 به پیروزی دست 
پیــدا کند تا خیال این تیــم از صعود به دور 
بعد تا حدود زیادی راحت شــود. خبر خوب 
برای رئال مادرید بازگشت سه بازیکن مصدوم 
تیم به شــرایط بازی است که موثرترین آنها 
کریم بنزما اســت. بنزما که به خاطر آسیب 
دیدگــی دیدار اخیر رئال مادرید در لالیگا را از 
دست داد، مشکلی برای  همراهی تیم در 

دیدار برابر لیورپول ندارد.

لئوسالآیندههمدر
پیاسجیاست

   ادعــای اصلی روزنامه اوله این اســت که 
مسی تصمیم خود درباره آینده کوتاه مدت را 
گرفته و قصد دارد دســت کم یک فصل دیگر 
را در بالاترین ســطح فوتبــال اروپا، یعنی در 
لیــگ قهرمانان، بــازی کند. بــه این ترتیب 
امسال تابستان شاهد ترک اروپا توسط مسی 
نخواهیم بود. مســی می داند با اینکه از ماه 
ژوئن 36ساله خواهد شد، ولی توان این را دارد 
که دست کم یک سال دیگر در اروپا به عنوان 
یک ستاره فوتبال بازی کند. او اخیرا با آرژانتین 
قهرمان دنیا شــده و به عنوان بهترین بازیکن 

سال فیفا انتخاب شده است.

درخواستنجومیمسی؛
بالاترازرونالدو!

  شــایعات زیادی در رابطه با باشــگاه آینده 

لیونل مسی پس از قهرمانی در جام جهانی 2022 
قطر با آرژانتین و پیوستن کریستیانو رونالدو به 
النصر برای آینده این فوق ســتاره به وجود آمده 
که جدی ترین آنها الهلال عربســتان است. روز 
گذشته یک رسانه عربستانی نوشت: مسی مبلغ 
2.2 میلیارد عربستان )بیش از 2 تریلیون تومان( 
درخواســت کرده است. کریســتیانو رونالدو با 
ســر و صدای زیاد 3 ماه پیش با قراردادی 200 
میلیون یورویی به النصر پیوست، اما اگر الهلال 
با این مبلغ مسی موافقت کند او سالیانه 300 

میلیون یورو دستمزد خواهد داشت.

اعترافتلخآقایستاره؛
نمیتوانستم...

  ادن هازارد پس از تبدیل شدن به یک نیمکت 
نشین مطلق در رئال مادرید یک جام جهانی ناموفق 
را در قطــر تجربه کرد و پــس از حذف زودهنگام، 
تصمیم گرفت برای همیشــه از تیم ملی بلژیک 
خداحافظی کند. هازارد در مصاحبه جدید خودش 
راجع به تصمیمش حرف زد: نمی توانستم بدون 
بازی کــردن برای رئال مادرید به تیم ملی بلژیک 
بیایــم و بازی کنم. هم تیمی ام تونی کروس دو 
سال قبل تیم ملی آلمان را ترک کرده بود و گفت 
زمانی که دیگر بازیکنان در تیم ملی هستند، او می 
تواند از وقــت گذراندن کنار بچه هایش لذت 

ببرد. من هم این ایده را دوست دارم.

بنبستپاواردبابایرن؛
فقطجدایی!

 دوران بنجامیــن پاوارد یکی از بازیکنان 
باکیفیت و سرشــناس بایرن مونیخ است 
که کمتر از او در ترکیب اصلی استفاده می 
شــود. پاوارد در دیدار  اخیر بایرن مونیخ در 
بوندسلیگا بعد از مدتها در ترکیب اصلی به 
میدان رفت و توانست دو گل به ثمر رساند 
تا نشان دهد که با وجود نیمکت نشینی در 
شــرایط خوبی به سر می برد. باشگاه بایرن 
مونیخ طبق اعلام اسکای اسپورت علاقه ای 
به تمدید قرارداد با پاوارد ندارد و به همین 
خاطر جدایی او در تابســتان تا حدود زیادی 

قطعی است.

ولیدالرکراکی:ماحامی
اشرفحکیمیهستیم

 اشــرف حکیمی از ســه هفته پیش و به 
خاطــر اتهام تجاوزی که به او وارد شــده، در 
رأس خبرها قــرار دارد. یک زن 2۴ ســاله با 
مراجعه به پلیس فرانسه ادعا کرد که ستاره 
مراکشی به او در خانه اش تجاوز کرده است. 
ولید الرکراکی، مربی تیم ملی مراکش، گفت: 
»با اشرف حرف زدم و او را آسوده خاطر دیدم. 
او قســم خورد بی گناه است و مرتکب هیچ 
جرمی نشــده اســت. ما مراکشی ها همگی 
حامی اشرف هستیم و تا زمانی که اتهام او 
اثبات نشده، به ادعای بی گناهی او باور داریم 

و به آن احترام می گذاریم.«


